
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя образовательная школа №11 

 

ПРИКАЗ 

 

станица Нижнебаканская 

 

От __________                                                                                     №         /од 

  

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

по аттестации   педагогических работников  с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности   

   В соответствии с частью 43статьи 439 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года 

№196, на основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район от 10 августа 2023 года 

№823-од «О проведении аттестации педагогических работников 

образовательных организаций в 2023-2024 учебном году»,   

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить аттестационную комиссию по аттестации педагогических 

работников  с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

в следующем составе: 

 Салова З.В., заместитель директора по УВР, председатель экспертной 

группы; 

 Георгиева А. Е. – заместитель директора по дошкольному образованию, 

заместитель председателя экспертной группы; 

 Шкуридина О.Л., учитель начальных классов, секретарь экспертной 

группы; 

 Тростенюкова Н.А.,  председатель школьной  профсоюзной организации, 

член экспертной группы; 

 Чакалова С.В.-старший воспитатель, член экспертной группы; 

 Арамеско И.В. учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 

начальных классов, член экспертной группы; 

 Гриценко Н.И., учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

учителей русского языка и литературы, член экспертной группы 

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 11               А.С.Османова  

 



 

 


		2023-09-21T12:08:04+0300
	Османова Алина Сергеевна




